
関係者各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組み期間延長のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大状況と、政府および関係機関等の方針に鑑み、 

下記の通り取り組み期間を延長することを決定いたしました。 

急なご案内となりご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 1 日（水）～4 月 12 日（日） 

※延長期間は今後の政府発表等の状況を鑑みながら慎重に検討し、変更の可能性もございます。 

 

人材を取り扱う業務の性質上、最大限の安全配慮と最善な業務運営の為の取り組みを 

今後も続けて参ります。 

 

代表取締役社長 堤雅隆 


